平成１６年４月２７日
各  位

会 社 名 東 洋 水 産 株 時 会 社
代表者名 代表取締役社長 堤  殷

                       （コード番号：２８７５ 東証第１部）
問合せ先 経理部長  及川 雅晴

                       （ＴＥＬ：０３－３４５８－５０３５）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成１６年４月１６日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．譲渡の理由
  東品川冷蔵倉庫等の移転のため。

２．譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況
土地、建物等

東京都品川区東品川三丁目１７番２他
(H16.3.31現在)

3,064百万円

8,238百万円

冷蔵倉庫他

３．譲渡先の概要
商     号 株式会社長谷工コーポレーション
本 店 所 在 地 東京都港区芝二丁目３２番１号
代  表  者 代表取締役社長 嵩 聰久
資 本 の 額 ７５，４９９百万円（平成１５年９月３０日現在）
主な事業の内容 建設業
当社との関係 無し

４．譲渡の日程
   平成１６年４月１６日 取締役会決議
   平成１６年４月１６日 契約書締結
   平成１７年５月 末日 物件引渡し（予定）

５．今後の見通し
   当該譲渡により、物件引渡し時（平成１８年３月期）に約４，９００百万円の譲渡

益が発生する見込みであります。また、連結損益に与える影響額は同額であります。

以 上